

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00ม. จำนวน13ต้น และชนิดกิ่งคู่ เสาสูง9.00ม.

ดวงโคมขนาด250W.HPS. จำนวน 28 ต้นพร้อมอุปกรณ์ครบชุดตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง(Revision2018)

ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอนแยกปากจี๊วะ-แยกเจริญราษฎร์ ระหว่าง กม.227+955-กม.238+670(เป็นช่วงๆ)

โดยวิธีคัดเลือก / งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดHIGH MAST 25.00 ม. จำนวน 13 ต้น และชนิดกิ่งคู่ จำนวน 23 ต้น

พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน แยกปากจี๊วะ - แยกเจริญราษฎร์ ระหว่าง กม.227+955-

กม.238+670(เป็นช่วงๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพ่ง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ไฟฟ้าแสงสว่าง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,982,774.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดิตอ้า ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร์

7.2 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กันฉีกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00ม. จำนวน13ต้น และชนิดกิ่งคู่ เสาสูง9.00ม. ดวงโคมขนาด250W.HPS. จำนวน 28

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ต้นพร้อมอุปกรณ์ครบชุดตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง(Revision2018) ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอนแยกปากจ๊ะ-แยกเจริญราษฎร์ ระหว่าง กม.227+955-กม.238+670(เป็นช่วงๆ) โดยวิธีคัดเลือก
แขวงทางหลวงแพะ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00 M.(HIGH MAST WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS) พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (DWG.NO.EE-107 , DWG.NO. EE-108)	ต้น	13.000	391,711.81	5,092,253.53	1.3323	521,877.64	6,784,409.37
2	2. งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งคู่เสาสูง 9.00 ม. ดวงโคมขนาด 250 W.HPS. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง 2015 (DWG. No. EE - 105)	ต้น	23.000	36,948.77	849,821.71	1.3323	49,226.84	1,132,217.46
3	3. W - Beam Guardrail Thickness 3.2 mm. Class I Type I	ม.	728.000	1,417.60	1,032,012.80	1.3323	1,888.66	1,374,950.65
4	4. ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายเขตร ระบบไฟฟ้าและค่ามิเตอร์พร้อมอุปกรณ์อื่น ๆ ครบชุด	แห่ง	4.000	129,700.00	518,800.00	1.3323	172,799.31	691,197.24
							รวมราคากลาง	9,982,774.72

บรรเจิด ดีต่อ

24 ธันวาคม 2564 11:44:56

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00ม. จำนวน13ต้น และชนิดกิ่งคู่ เสาสูง9.00ม. ดวงโคมขนาด250W.HPS. จำนวน 28

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ต้นพร้อมอุปกรณ์ครบชุดตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง(Revision2018) ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอนแยกปากจ๊ะ-แยกเจริญราษฎร์ ระหว่าง กม.227+955-กม.238+670(เป็นช่วงๆ) โดยวิธีคัดเลือก
แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างชนิด HIGH MAST 25.00ม. จำนวน13ต้น และชนิดกิ่งคู่ เสาสูง9.00ม. ดวงโคมขนาด250W.HPS. จำนวน 28

ต้นพร้อมอุปกรณ์ครบชุดตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง(Revision2018) ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอนแยกปากจี๊วะ-แยกเจริญราษฎร์ ระหว่าง กม.227+955-กม.238+670(เป็นช่วงๆ) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงแพะ/กรมทางหลวง



๑๘'
(บรรเจิด ดีตอ้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ประพันธ์ ปิงฟอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กันณิกา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด ดีตอ้า

24 ธันวาคม 2564